材料与能源学院关于 2020 年硕士研究生复试名单的公示五（不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位 2020 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、 复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
政治

成绩

外国语

成绩

业务课

一成绩

业务课二

成绩

初试

总成绩
备注

107180612201407 芦雅 78 64 78 94 314

144300038000196 朱雨萱 65 72 85 90 312

106100070320173 晏国庆 57 65 88 84 294

102480122017909 郭耀方 62 57 84 90 293

105320613310341 潘宪清 69 69 58 91 287

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020 年 6 月 8 日—6 月 17 日。

2. 受理意见单位：材料与能源学院  受理电话：023-68254092。